РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»  ___________________________________________________________________________

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ 183
О передаче полномочий Андреево-Мелентьевского сельского поселения органам местного самоуправления Неклиновского района в 2021 году

	Принято

Собранием депутатов

	25.11.2020 года

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Собрание депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения решило:

1. Утвердить соглашения о передаче полномочий Андреево-Мелентьевского сельского поселения органам местного самоуправления Неклиновского района, в том числе:

-  по решению вопросов в сфере утверждения в областных структурах лимитов потребления топливно-энергетических ресурсов и уличного освещения
- по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля за исполнением бюджета Андреево-Мелентьевского сельского поселения;
- по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов -

Глава Андреево-Мелентьевского

сельского поселения                                                                       Э.А. Хруленко
село Андреево-Мелентьево
№ 183 от 25.11.2020г